Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.07.2020 г.                                с. Варзуга                                               № 48
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 25.12.2019 г.
№  104 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка фольклора в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга Терского района на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годы»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 25.12.2019 г. № 98 «Поддержка фольклора в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга Терского района на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП Варзуга

Терского района                                                                                          Г.Н.Попов

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района от  06.07.2020г. № 48
Изменения в муниципальную программу

«Поддержка фольклора в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга Терского района на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годы»
1. Раздел «Объёмы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

Всего по муниципальной программе: 85,0 тыс. рублей, в том числе:

    МБ: 85,0 тыс.  рублей, из них:   2020 год: 0,0 тыс. рублей., 2021 год 41,0 тыс.руб, 2022 год 44,0 тыс.руб

2. Приложение 1«перечень программных мероприятий»  изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Цель, задачи, программные мероприятия
	Сроки выполнения /месяц/
	Объемы и источники финансирования, тыс. руб./ год.
	Показатели /индикаторы/ результативности выполнения программных мероприятий по годам.
	Перечень организаций, участвующих в реализации программных мероприятий

	Всего 2020 - 2022
	2020
	2021
	2022
	Наиме-нова-ние
	2020
	2021
	2022

	Цель: оказание экономической поддержки коллективам, изучающим, пропагандирующим, культивирующим и владеющим фольклорными материалами.

	1.
	Выездные концерты коллектива в селах Тетрино, Чаваньга (Варзугский фольклорный хор + «Жемчужинка»)
	июль
	60,0
	0,0
	29,0
	31,0
	Количество случаев участия, чел.
	0
	16
	16

	2.
	Выезд коллектива в с.Кузрека на «Праздник козули» (Варзугский фольклорный хор + «Жемчужинка»)
	август
	25,0
	0,0
	12,0
	13,0

	0
	16
	16

	Итого по задаче 1

	85,0
	0,0
	41,0
	44,0

	42
	32
	32

	Всего по программе

	85,0
	0,0
	41,0
	44,0

	42
	32
	32